EDITAL Nº 004/2019

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO AUXILIAR

COMUNICADO 002/2019

O COORDENADOR DO CURSO DE FISIOTERAPIA DA UNIVERSIDADE DE GURUPI,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE que NÃO HAVERÁ ENTREVISTA para os

candidatos inscritos no Processo Seletivo para Estagiário Auxiliar – Edital Nº 007/2018, devido o

número de candidatos ter sido inferior que o número de vagas disponíveis.

Portanto, segue a relação dos candidatos convocados que deverão comparecer na Coordenação do

Curso de Fisioterapia no dia 15/02/2019 – sexta-feira, às 13h30 para orientações com a

Coordenadora de Estágio, Adriana Arruda.

ÁREA DE ESTÁGIO DOCENTE ACADÊMICO

Neurofuncional Jacqueline Takada Hávylla Milhomem Pugas

Sara Resplande Magalhães

Reeducação Postural Ana Luzia Kaylla Hannah Lima Souza

Traumatortopedia Aktor Hugo

Anny Pires

Amanda Aguiar Barros

George Brenno de Souza Ercato

Cardiorrespiratória Elisângela Sofia Agrinazio Geraldo Neto

Wellington Carlos da Silva

Willian Augusto Silva

Geovane Rossone Reis

Coordenador do Curso de Fisioterapia

Portaria 78/2018